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Forumu

İlgi : 30/06/2025 tarihli ve E-31213352-724.01-7026386 sayılı yazı

İlgide kayıtlı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü tarafından Kuruluşumuza 
iletilen "Uluslararası Burkina Faso'ya Yatırım Forumu" konulu yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.
 
Bilgilerinizi ve katılımcılarınıza duyurulmasını rica ederiz.
 
Saygılarımızla,

e-imzalıdır e-imzalıdır
Şükran ERDOĞAN SEVİM
Genel Sekreter V.

Memiş KÜTÜKCÜ
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek :
1- Uluslararası Burkina Faso'ya Yatırım Forumu
2- Uluslararası Burkina Faso’ya Yatırım Forumu Fransızca Bilgi Notu (6 Sayfa)
3- Uluslararası Burkina Faso’ya Yatırım Forumu-Dış İşleri Bakanlığı Üst Yazısı (2 Sayfa)
4- Uluslararası Burkina Faso’ya Yatırım Forumu-Türkçe Bilgi Notu (2 Sayfa)

Dağıtım:
İŞLETMEDEKİ ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGELERİ

DAĞITIM YERLERİNE
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Yatırım Forumu

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞUNA

İlgi : 24.06.2025 tarihli ve E-89580468-724.01-6993234 sayılı yazı

İlgi yazıda, Burkina Faso Sanayi, Ticaret ve Zanaat Bakanı Sayın Serge
GNANİODEM tarafından 9-10 Ekim 2025 tarihleri arasında Uluslararası Burkina Faso’ya
Yatırım Forumunun düzenleneceği ve söz konusu foruma ülkemizden yatırımcıların davet
edildiği, ayrıca, bu etkinlik kapsamında sanayi, enerji, tarım, altyapı, bilgi ve iletişim
teknolojileri alanlarındaki projelerin tanıtılacağı ve projelere yönelik yatırımcılara sunulacak
kolaylıkların paylaşılacağı ifade edilerek konunun ilgili sektörlerde faaliyet gösteren
firmalara duyurulması istenilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Caner KOÇOĞLU
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Ek:
1- Ek_Burkina Faso'ya Yatırım Forumu Bilgi Notu Türkçe Özeti
2- Ek_Ulıslararası Burkina Faso'ya Yatırım Forumu Bilgi Notu (Fransızca)
3- [KEP İletisi] Ulıslararası Burkina Faso'ya Yatırım Fuarı
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           Burkina Faso Sanayi, Ticaret ve Zanaat Bakanı Serge Gnaniodem Poda'nın Vagadugu 
Büyükelçiliğimize ilettiği örneği ekli mektupta, 9-10 Ekim 2025 tarihleri arasında "Uluslararası 
Burkina Faso'ya Yatırım Fuarı"nın düzenleneceği ifadeyle, sanayi, enerji, tarım, altyapı ve 
bilgi-iletişim teknolojileri alanlarındaki projeler ile bu projelerin gerçekleştirilmesinde 
yatırımcılara sunulacak kolaylıkların tanıtılacağı Forum'a ülkemizden yatırımcı katılımı için 
tavassutumuz talep edilmektedir. 
 
           Keyfiyeti bilgilerine, Fuar'a ilgi gösterebilecek firmalarımızın bilgilendirilmesini 
izinlerine saygılarımla arzederim. 
 
 
 
 

Senem GÜZEL
Bakan a.

Elçi, Genel Müdür Yardımcısı
AFBY

 
Ek:
1 - Mektup.pdf(2 Sayfa) 
2 - Bilgi notu.pdf(6 Sayfa) 
 
 
Dağıtım:
Bilgi:
Ticaret Bakanlığı - Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Tarım ve Orman Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı - Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
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BİLGİ NOTU: BURKINA FASO'YA YATIRIM FORUMU (FIIBF 2025)

1. Arka Plan ve Gerekçe

Son yıllarda ulusal ve uluslararası düzeyde yaşanan büyük krizlere rağmen Burkina Faso’nun 
ekonomik büyüme oranı görece olarak istikrarlı kalmıştır. 2006-2015 döneminde %5,5 olan 
büyüme oranı, 2019-2023 döneminde %4,02’ye düşmüş olsa da ülke, güvenlik ve jeopolitik 
zorluklara rağmen dayanıklılığını korumuştur.

Ancak, ekonomik dirençliliğine rağmen Burkina Faso hâlâ halkın yaşam koşullarını 
iyileştirmeye ve üretken yatırımları artırmaya yönelik önemli zorluklarla karşı karşıyadır. Bu 
kapsamda, yatırımların cazibesini artırmak ve ekonomideki dönüşümü hızlandırmak adına 
çeşitli girişimler yürütülmektedir.

Bu çabaların bir parçası olarak, Sanayi, Ticaret ve Zanaatkârlık Bakanlığı ile Burkina Faso 
Yatırım Ajansı (ABI) tarafından “Burkina Faso’ya Yatırım Yap” temalı Uluslararası Forum 
(FIIBF 2025) düzenlenmesi planlanmaktadır.

2. Forumun Genel Amacı

FIIBF 2025’in temel amacı, Burkina Faso’daki stratejik sektörlere yönelik yatırım fırsatlarını 
ulusal ve uluslararası yatırımcılara tanıtmaktır.

3. Spesifik Hedefler

Burkina Faso ekonomisinin kilit sektörlerini ve stratejik yatırım projelerini tanıtmak;

Son dönemdeki iş ortamını iyileştirmeye yönelik reformları öne çıkarmak;

Politik karar vericiler, yatırımcılar ve finansal kuruluşlar arasında bir tartışma platformu 
sunmak;

Kapsayıcı ve sürdürülebilir kalkınma bağlamında zorluk ve fırsatları tespit etmek.

4. Beklenen Sonuçlar

Forumun sonunda şu kazanımların elde edilmesi hedeflenmektedir:

Stratejik sektörlerin ve yatırım projelerinin görünürlük kazanması;

İş ortamını iyileştirmeye yönelik reformların tanıtılması;

Katılımcılar arasında sürdürülebilir diyalog ortamının oluşturulması;

Kalkınma için kritik fırsatların ve engellerin belirlenmesi.

5. Forumun Etkinlikleri



FIIBF 2025 aşağıdaki etkinlikleri içerecektir:

Açılış Töreni: Devlet Başkanı’nın himayesinde ve Başbakan’ın katılımıyla gerçekleşecek. 
Özel sektör temsilcileri ve onur konuğu ülkenin konuşmaları da yer alacaktır.

Açılış Konferansı: Burkina Faso’nun yatırım imajını güçlendirmeyi amaçlayan ve mevcut 
yatırımcıların tanıklıklarını içeren bir konferans.

Stratejik Projelerin Tanıtımı: Yatırım ortamı, fırsatlar ve kamu kurumlarının geliştirdiği 
yüksek olgunluk düzeyine sahip projeler sunulacak.

Yüksek Düzeyli Devlet-Yatırımcı Görüşmesi: Devlet Başkanı, yatırım önceliklerini 
aktaracak; yatırımcıların beklentileri ve görüşleri alınacaktır.

Yabancı Firma Ziyaretleri: Mevcut yabancı yatırımların yerinde görülerek yatırımcılara güven 
verilecek.

“Yatırımcı Ülkeler Gecesi”: Burkina Faso’nun yatırım yapan ülkelerin vatandaşlarına 
şükranlarını sunacağı sosyal etkinlik.


